Vermietung Olten SudWest
Preisliste nach Objektart

3.5 Zimmer-Wohnung mit Jahreszeitenzimmer

Autorenstrasse 3

Wohnung Etage
A0311 1. 0G
A0321 2.0G
A0331 3.0G
A0341 4.0G

Erfinderstrasse 3

Wohnung Etage
E0312 1.0G
E0322 2.0G
EO0323 2.0G
EO0333 3.0G

Erfinderstrasse 5

Wohnung Etage
E0512 1.0G
E0522 2.0G

Erfinderstrasse 7

Wohnung Etage
E0723 2.0G

Erfinderstrasse 9

Wohnung Etage
E0923 2.0G

Erfinderstrasse 11

Wohnung Etage
E1123 2.0G

Griinderstrasse 4

Wohnung Etage
G0442 4.0G

Griinderstrasse 6

Wohnung Etage
G0623 2.0G

m2

79.6
79.6
79.6
79.6

m2

84.9
84.9
80.9
80.9

m2

84.9
84.9

m2

81.1

m2

81.1

m2

81.1

m2

85.1

m2

81.1

Balkon
Nein
Nein
Nein
Nein

Balkon
Nein
Nein
Nein
Nein

Balkon
Nein
Nein

Balkon

Nein

Balkon

Nein

Balkon

Nein

Balkon

Nein

Balkon

Nein

MZ netto

1'510.00
1'530.00
1'520.00
1'541.00

MZ netto

1'440.00
1'460.00
1'460.00
1'480.00

MZ netto

1'490.00
1'510.00

MZ netto
1'460.00

MZ netto
1'460.00

MZ netto
1'460.00

MZ netto
1'470.00

MZ netto
1'460.00

NK

170.00
170.00
170.00
170.00

NK

180.00
180.00
175.00
175.00

NK

180.00
180.00

NK
175.00

NK
175.00

NK
175.00

NK
160.00

NK
175.00

MZ brutto

1'680.00
1'700.00
1'690.00
1'711.00

MZ brutto

1'620.00
1'640.00
1'635.00
1'655.00

MZ brutto

1'670.00
1'690.00

MZ brutto
1'635.00

MZ brutto
1'635.00

MZ brutto
1'635.00

MZ brutto
1'630.00

MZ brutto
1'635.00

OLTEN

SUDWEST

entdecken. wohnen. leben.

verfligbar ab

sofort
sofort
sofort
sofort

verfligbar ab

sofort
sofort
sofort
sofort

verfigbar ab

sofort
sofort

verfligbar ab

sofort

verflgbar ab

sofort

verflgbar ab

sofort

verflgbar ab

sofort

verfligbar ab

sofort
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Griinderstrasse 8

Wohnung Etage m?2
G0822 2.0G 84.9

Griinderstrasse 10

Wohnung Etage m2
G1012 1. 0G 84.9
G1013 1. 0G 80.9

Griinderstrasse 12

Wohnung Etage m?2
G1212 1.0G 82.4
G1222 2.0G 82.4
G1232 3.0G 82.4

Griinderstrasse 14

Wohnung Etage m?2
G1432 3.0G 84.9
G1442 4, 0G 84.9
G1443 4. 0G 80.9

Griinderstrasse 16

Wohnung Etage m?2
G1622 2.0G 84.9

Griinderstrasse 18

Wohnung Etage m?2
G1814 1.0G 80.9
G1822 2.0G 102.9
G1824 2.0G 80.9
G1833 3.0G 88.0
G1843 4.0G 88.0
G1844 4.0G 80.9

Vermietung durch:

| sturzenegger

Limmattalstrasse 168, Postfach, CH-8049 Zirich
Telefon +41 44 344 20 20
info@stimag.ch, www.stimag.ch

Balkon

Nein

Balkon
Nein
Nein

Balkon
Nein
Nein
Nein

Balkon
Nein
Nein
Nein

Balkon

Nein

Balkon
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

MZ netto
1'540.00

MZ netto

1'510.00
1'510.00

MZ netto

1'490.00
1'510.00
1'530.00

MZ netto

1'480.00
1'500.00
1'500.00

MZ netto
1'430.00

MZ netto

1'440.00
1'640.00
1'460.00
1'470.00
1'520.00
1'500.00

NK
180.00

NK

180.00
175.00

NK

180.00
180.00
180.00

NK

180.00
180.00
175.00

NK
160.00

NK

175.00
210.00
175.00
185.00
185.00
175.00

MZ brutto
1'720.00

MZ brutto

1'690.00
1'685.00

MZ brutto

1'670.00
1'690.00
1'710.00

MZ brutto

1'660.00
1'680.00
1'675.00

MZ brutto
1'590.00

MZ brutto

1'615.00
1'850.00
1'635.00
1'655.00
1'705.00
1'675.00

verflgbar ab

01.06.25

verfligbar ab

01.04.25
sofort

verflgbar ab

sofort
sofort
sofort

verfligbar ab

sofort
sofort
sofort

verflgbar ab

01.07.25

verflgbar ab

01.04.25
01.10.25
sofort
sofort
sofort
sofort
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